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ПЕРЕЛІК РІШЕНЬ, ПРИЙНЯТИХ НА СЕСІЇ БІЛЯЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

25 червня 2020 року 

 

№1239-58/VII - Про встановлення місцевих податків і зборів на території Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2021 рік. 
  

№1240-58/VII - Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 19 грудня 

2019 року №1089-52/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2020 рік". 

         

№1241-58/VII - Про Положення про  фінансове управління Біляївської міської 

ради у новій редакції. 
  
№1242-58/VII  - Про внесення змін  до рішення Біляївської міської ради від  19 

грудня 2019 року № 1090-52/VII «Про упорядкування умов оплати праці посадових 

осіб та службовців органів місцевого самоврядування Біляївської міської ради та її 

виконавчих органів на 2020 рік». 
  

№1243-58/VII - Про передачу матеріальних цінностей на баланс та в оперативне 

управління комунальному підприємству «Наш дім». 
  
№1244-58/VII - Про передачу будівлі клубу селища Повстанське на баланс   

Управлінню культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради. 
  
№1245-58/VII - Про преміювання.  
  

  

№1246-58/VII - Про внесення змін до Програми «Чисте місто» на 2020-2022 роки. 

   

№1247-58/VII - Про передачу матеріальних цінностей КП «Наш дім». 
  

№1248-58/VII - Про прийняття у власність Біляївської об’єднаної територіальної 

громади водогону по вулиці Зеленій та по провулку Молодіжному в місті 

Біляївка. 
  

№1249-58/VII - Про прийняття у власність Біляївської об’єднаної територіальної 

громади водогону по вулиці Молодіжній в місті Біляївка. 
  
  

№1250-58/VII - Про затвердження звіту про виконання Програми соціально-

економічного та культурного розвитку Біляївської об’єднаної територіальної 

громади за  2019 рік. 
  

№1251-58/VII - Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік. 
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№1252-58/VII - Про внесення змін до Плану діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів у сфері господарської діяльності  на 2020 рік,  затвердженого  

рішенням Біляївської міської ради №1066-51/VII  від 28.11.2019 року. 
  
№1253-58/VII - Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради №394-

24/VII від     27 липня 2017 року «Про здійснення заходів з відстеження 

результативності діючих  регуляторних актів». 
  

№1254-58/VII - Про внесення змін до Програми соціального захисту населення в 

Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2016-2020 роки, затвердженої 

рішенням Біляївської міської ради № 36-4/VІІ від 24 грудня 2015 року. 
  

№1255-58/VII - Про внесення змін до Програми охорони здоров’я населення 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2019-2020 роки. 
  
  

№1256-58/VII -Про затвердження актів прийняття-передачі Мирненської 

сільської бібліотеки  та Широкобалківської сільської бібліотеки  зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селища, міста Біляївського району у 

комунальну власність Біляївської об’єднаної територіальної громади і передачі 

на баланс та в оперативне управління управлінню культури, молоді, спорту та 

туризму Біляївської міської ради. 
  

№1257-58/VII - Про затвердження статуту КП «Спутник» Біляївської міської 

ради в новій редакції. 
  
  

№1258-58/VII - Про внесення змін до рішення сесії Біляївської міської ради № 

585-31/VII від 12 квітня 2018 року. 
  

№1259-58/VII - Про внесення змін до рішення №298-14/ХХІV від 25 березня 

2004 р.“Про затвердження переліку земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення”. 
  

№1260-58/VII - Про  надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою ПП 

Агрофірмі «ЄДНІСТЬ» 
  
№1261-58/VII - Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення для здійснення підприємницької діяльності. 
  

№1262-58/VII - Про укладання тимчасових договорів оренди землі. 
  

№1263-58/VII - Про надання згоди на одержання права власності на земельну 

ділянку. 
  
№1264-58/VII - Про скасування рішення сесії Біляївської міської ради №1073-

51/VII від 28 листопада 2019 року. 
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№1265-58/VII - Про погодження передачі Головним управлінням 

Держгеокадастру в Одеській області земельної ділянки у власність. 
  

№1266-58/VII - Про надання дозволу на виготовлення проєктів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок. 
  

№1267-58/VII - Про встановлення орендної плати. 
  

№1268-58/VII - Про погодження функціонального зонування території 

Нижньодністровського національного природного парку. 
  

№1269-58/VII - Про пільги зі сплати земельного податку. 
  

№1270-58/VII - Про розгляд звернень щодо зменшення ставок податку на 

нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, для об’єктів нежитлової 

нерухомості. 
  

№1271-58/VII - Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та передачу земельних ділянок у власність громадянам для 

ведення особистого селянського господарства на території Біляївської об’єднаної 

територіальної громади. 
  
№1272-58/VII - Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передачу земельних ділянок у власність громадянам для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва на території Біляївської об’єднаної 

територіальної громади. 
  
  

№1273-58/VII - Про припинення права користування землею, надання дозволів 

на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території міста Біляївка. 
  
№1274-58/VII - Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) на території селища Повстанське. 
  
№1275-58/VII - Про надання дозволів на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) на території села Мирне та села Широка Балка. 
  

 №1276-58/VII - Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність громадянам на території міста Біляївка. 
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№1277-58/VII -Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, технічної документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність громадянам на території села Майори та селища 

Повстанське. 
  
 №1278-58/VII - Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність та оренду громадянам на території села Мирне та 

села Широка Балка. 
  
  

№1279-58/VII -Про   внесення змін до Програми розвитку фізичної культури і 

спорту в Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2016-2020 роки, 

затвердженої   рішенням Біляївської  міської ради від 24.12.2015 року №39-4/VII 

(зі зм. і доп.).   
  

№1280-58/VII - Про   схвалення Меморандуму про співпрацю між Біляївською  

міською радою та громадською організацією «Федерація футболу міста 

Біляївка». 
  
№1281-58/VII - Про  затвердження нормативної грошової оцінки земель 

населеного пункту міста Біляївка. 
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П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМОЇ СЕСІЇ  БІЛЯЇВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

VІІ СКЛИКАННЯ 
 

25 червня 2020 року                                                                       м. Біляївка                                
                                    
                                                                          Всього обрано депутатів – 26 
 

                                                                   Присутні – 16 

                                                                    (список додається) 

                                                                    та міський голова. 

 

                                                                   Відсутні з поважних причин – 7 

                                                       Азаренкова Н.В., Кіссе М.А.,  

                                                               Кравченко О.П., Бондаренко С.О., 

                                                  Осадча Н.В., Усенко В.М., 

                                                                       Філіппова Т.І. 

                                                                      

                                                                     Відсутні без поважних причин - 3                            

                                                                      Раздорожна І.Ю.,  Рогачко О.В., 

                                                                      Урсол Р.А. 

 

                                                                                                 ЗАПРОШЕНИХ – 22  

                                                                    (список додається).  

 

  Порядок денний 58 сесії Біляївської міської ради 

25  червня 2020 року 

1. Про встановлення місцевих податків і зборів на території Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2021 рік. 

       Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління       

          Ніколаєнко Н.О. 

2. Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 19 грудня 2019 

року №1089-52/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік". 

       Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління       

          Ніколаєнко Н.О. 

3. Про Положення про  фінансове управління Біляївської міської ради у новій 

редакції. 

       Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління       

          Ніколаєнко Н.О.      

4.    Про внесення змін  до рішення Біляївської міської ради від  19 грудня 2019 

року № 1090-52/VII «Про упорядкування умов оплати праці посадових осіб та 

службовців органів місцевого самоврядування Біляївської міської ради та її 

виконавчих органів на 2020 рік». 
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Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління               

Ніколаєнко Н.О. 

5. Про передачу матеріальних цінностей на баланс та в оперативне управління 

комунальному підприємству «Наш дім». 

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління               

Ніколаєнко Н.О. 

6. Про передачу будівлі клубу селища Повстанське на баланс   Управлінню 

культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради. 

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління               

Ніколаєнко Н.О. 

7. Про преміювання.  

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового 

управління Ніколаєнко Н.О. 

8. Про внесення змін до Програми «Чисте місто» на 2020-2022 роки. 

Доповідь: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської  міської ради Чорний М.А. 

9. Про передачу матеріальних цінностей КП «Наш дім». 

Доповідь: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської  міської ради Чорний М.А. 

10. Про прийняття у власність Біляївської об’єднаної територіальної громади 

водогону по вулиці Зеленій та по провулку Молодіжному в місті Біляївка. 

Доповідь: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської  міської ради Чорний М.А. 

11. Про прийняття у власність Біляївської об’єднаної територіальної громади 

водогону по вулиці Молодіжній в місті Біляївка. 

Доповідь: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської  міської ради Чорний М.А. 

12. Про затвердження звіту про виконання Програми соціально-економічного 

та культурного розвитку Біляївської об’єднаної територіальної громади за  

2019 рік. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А.. 

13. Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2020 рік. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А.. 

14. Про внесення змін до Плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних 

актів у сфері господарської діяльності  на 2020 рік,  затвердженого  

рішенням Біляївської міської ради №1066-51/VII  від 28.11.2019 року. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А.. 

15. Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради №394-24/VII від     

27 липня 2017 року «Про здійснення заходів з відстеження результативності 

діючих  регуляторних актів». 
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Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А.. 

16.  Про внесення змін до Програми соціального захисту населення в 

Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2016-2020 роки, 

затвердженої рішенням Біляївської міської ради № 36-4/VІІ від 24 грудня 

2015 року. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А.. 

17. Про внесення змін до Програми охорони здоров’я населення Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2019-2020 роки. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А.. 

18. Про затвердження актів прийняття-передачі Мирненської сільської 

бібліотеки  та Широкобалківської сільської бібліотеки  зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міста Біляївського району у комунальну 

власність Біляївської об’єднаної територіальної громади і передачі на 

баланс та в оперативне управління управлінню культури, молоді, спорту та 

туризму Біляївської міської ради. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А.. 

19. Про затвердження статуту КП «Спутник» Біляївської міської ради в новій 

редакції. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А.. 

20. Про внесення змін до рішення сесії Біляївської міської ради № 585-31/VII 

від 12 квітня 2018 року. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

21. Про внесення змін до рішення №298-14/ХХІV від 25 березня 2004 р. 

“Про затвердження переліку земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення”. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

22. Про  надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою ПП Агрофірмі 

«ЄДНІСТЬ» 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

23. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

для здійснення підприємницької діяльності. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

24. Про укладання тимчасових договорів оренди землі. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

25. Про надання згоди на одержання права власності на земельну ділянку. 
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Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

26. Про скасування рішення сесії Біляївської міської ради №1073-51/VII від 28 

листопада 2019 року. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

27. Про погодження передачі Головним управлінням Держгеокадастру в 

Одеській області земельної ділянки у власність. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

28. Про надання дозволу на виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

29. Про встановлення орендної плати. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

30. Про погодження функціонального зонування території 

Нижньодністровського національного природного парку. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

31. Про пільги зі сплати земельного податку. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

32. Про розгляд звернень щодо зменшення ставок податку                                     

на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки,                                                     

для об’єктів нежитлової нерухомості. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

33. Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та передачу земельних ділянок у власність громадянам для ведення 

особистого селянського господарства на території Біляївської об’єднаної 

територіальної громади. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

34. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

та передачу земельних ділянок у власність громадянам для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Біляївської 

об’єднаної територіальної громади. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 

35. Про припинення права користування землею, надання дозволів на 

виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
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технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території міста Біляївка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

36. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) на території селища Повстанське. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

37. Про надання дозволів на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) на території села Мирне та села Широка Балка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

38.  Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність громадянам на території міста Біляївка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

39.  Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, технічної документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність громадянам на території села Майори та 

селища Повстанське. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

40.  Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу 

земельних ділянок у власність та оренду громадянам на території села 

Мирне та села Широка Балка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

41. Про   внесення змін до Програми розвитку фізичної культури і спорту в 

Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2016-2020 роки, 

затвердженої   рішенням Біляївської  міської ради від 24.12.2015 року №39-

4/VII (зі зм. і доп.).   

Доповідь: начальник відділу культури, туризму та молоді управління 

культури, молоді, спорту та туризму Малєвська Т.А.. 

42. Про   схвалення Меморандуму про співпрацю між Біляївською  міською 

радою та громадською організацією «Федерація футболу міста Біляївка». 

Доповідь: начальник відділу культури, туризму та молоді управління 

культури, молоді, спорту та туризму Малєвська Т.А.. 
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43.Про  затвердження нормативної грошової оцінки земель населеного                

пункту міста Біляївка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 

 

Перед початком роботи сесії Біляївський міський голова Бухтіяров М.П. 

вручив нагрудний знак «Мати-героїня»  багатодітній матері Єрмакович 

Надії Дем’янівні.  
 

    
СЛУХАЛИ: Про встановлення місцевих податків і зборів на території 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2021 рік. 

       Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління       

          Ніколаєнко Н.О. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 16 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 16 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1239 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 19 

грудня 2019 року №1089-52/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік". 

       Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління       

          Ніколаєнко Н.О. 

 Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

 Підсумки голосування:     -    за 16 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 
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Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 16 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1240 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про Положення про  фінансове управління Біляївської 

міської ради у новій редакції. 

       Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління       

          Ніколаєнко Н.О.   

  Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

  Підсумки голосування:     -    за 16 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 16 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1241 - 58/VІІ додається. 

 

  СЛУХАЛИ:  Про внесення змін  до рішення Біляївської міської ради від  19 

грудня 2019 року № 1090-52/VII «Про упорядкування умов оплати праці 

посадових осіб та службовців органів місцевого самоврядування Біляївської 

міської ради та її виконавчих органів на 2020 рік». 

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління               

Ніколаєнко Н.О. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 16 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 16 

                                          -    проти 0 
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                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1242 - 58/VІІ додається. 

 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу матеріальних цінностей на баланс та в 

оперативне управління комунальному підприємству «Наш дім». 

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління               

Ніколаєнко Н.О. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 16 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 16 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1243 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу будівлі клубу селища Повстанське на баланс   

Управлінню культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської 

ради. 

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління               

Ніколаєнко Н.О. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 16 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 16 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 



14 

 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1244 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про преміювання.  

Доповідь: заступник міського голови - начальник фінансового управління 

Ніколаєнко Н.О. 

 Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 15 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 1 (Бухтіяров М.П.) 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 15 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 1(Бухтіяров М.П.) 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1245 - 58/VІІ додається. 

 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми «Чисте місто» на 2020-2022 

роки. 

Доповідь: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської  міської ради Чорний М.А. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 16 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 16 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1246 - 58/VІІ додається. 

 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу матеріальних цінностей КП «Наш дім». 
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Доповідь: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської  міської ради Чорний М.А. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1247 - 58/VІІ додається. 

 

 

СЛУХАЛИ: Про прийняття у власність Біляївської об’єднаної 

територіальної громади водогону по вулиці Зеленій та по провулку 

Молодіжному в місті Біляївка. 

Доповідь: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської  міської ради Чорний М.А. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1248 - 58/VІІ додається. 

 

 

 

 

СЛУХАЛИ: Про прийняття у власність Біляївської об’єднаної 

територіальної громади водогону по вулиці Молодіжній в місті Біляївка. 
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Доповідь: заступник міського голови з питань  розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства Біляївської  міської ради Чорний М.А. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1249 - 58/VІІ додається. 

  

СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання Програми соціально-

економічного та культурного розвитку Біляївської об’єднаної 

територіальної громади за  2019 рік. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А.. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1250 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму соціально-економічного та культурного 

розвитку Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А. 

В обговоренні даного питання прийняли участь Драган О.В., Римарчук 

С.В.. Бухтіяров М.П., Гончаренко Н.А.. 
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Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 16 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 1 (Драган О.В.) 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 16 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 1 (Драган О.В.) 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1251 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Плану діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів у сфері господарської діяльності  на 2020 рік,  

затвердженого  рішенням Біляївської міської ради №1066-51/VII  від 

28.11.2019 року. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А.  

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1252 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради №394-

24/VII від     27 липня 2017 року «Про здійснення заходів з відстеження 

результативності діючих  регуляторних актів». 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 
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                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1253 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до Програми соціального захисту 

населення в Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2016-2020 

роки, затвердженої рішенням Біляївської міської ради № 36-4/VІІ від 24 

грудня 2015 року. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1254 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми охорони здоров’я населення 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2019-2020 роки. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 
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Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1255- 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження актів прийняття-передачі Мирненської 

сільської бібліотеки  та Широкобалківської сільської бібліотеки  зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста Біляївського 

району у комунальну власність Біляївської об’єднаної територіальної 

громади і передачі на баланс та в оперативне управління управлінню 

культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1256 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження статуту КП «Спутник» Біляївської міської 

ради в новій редакції. 

Доповідь: заступник міського голови з соціально-економічних питань 

Гончаренко Н.А.. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 
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Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1257 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення сесії Біляївської міської ради 

№ 585-31/VII від 12 квітня 2018 року. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1258 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення №298-14/ХХІV від 25 березня 

2004 р. “Про затвердження переліку земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення”. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 
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                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1259 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про  надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою 

ПП Агрофірмі «ЄДНІСТЬ» 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1260 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення для здійснення підприємницької діяльності. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1261 - 58/VІІ додається. 
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СЛУХАЛИ: Про укладання тимчасових договорів оренди землі. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1262 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання згоди на одержання права власності на 

земельну ділянку. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1263 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про скасування рішення сесії Біляївської міської ради 

№1073-51/VII від 28 листопада 2019 року. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 
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                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1264 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження передачі Головним управлінням 

Держгеокадастру в Одеській області земельної ділянки у власність. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1265 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення проєктів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 16 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 1 (Драган О.В.) 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 
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Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 16 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 1 (Драган О.В.) 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1266 - 58/VІІ додається. 

 

 

СЛУХАЛИ: Про встановлення орендної плати. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1267 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження функціонального зонування території 

Нижньодністровського національного природного парку. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 
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Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1268 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про пільги зі сплати земельного податку. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1269 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про розгляд звернень щодо зменшення ставок податку                                     

на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки,                                                     

для об’єктів нежитлової нерухомості. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1270 - 58/VІІ додається. 
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СЛУХАЛИ: Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та передачу земельних ділянок у власність 

громадянам для ведення особистого селянського господарства на 

території Біляївської об’єднаної територіальної громади. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1271 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та передачу земельних ділянок у власність громадянам для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Біляївської об’єднаної територіальної громади. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1272 - 58/VІІ додається. 
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СЛУХАЛИ: Про припинення права користування землею, надання 

дозволів на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) на території міста Біляївка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1273 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) на території селища Повстанське. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1274 - 58/VІІ додається. 
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СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на виготовлення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території села Мирне та 

села Широка Балка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1275 - 58/VІІ додається. 

 

 СЛУХАЛИ: Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та передачу земельних ділянок у власність громадянам на 

території міста Біляївка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1276 - 58/VІІ додається. 
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СЛУХАЛИ:  Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, технічної документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) та передачу земельних ділянок у власність громадянам на 

території села Майори та селища Повстанське. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1277 - 58/VІІ додається. 

 

 СЛУХАЛИ: Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та передачу земельних ділянок у власність та оренду 

громадянам на території села Мирне та села Широка Балка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1278 - 58/VІІ додається. 
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СЛУХАЛИ: Про   внесення змін до Програми розвитку фізичної культури 

і спорту в Біляївській об’єднаній територіальній громаді на 2016-2020 

роки, затвердженої   рішенням Біляївської  міської ради від 24.12.2015 

року №39-4/VII (зі зм. і доп.).   

Доповідь: начальник відділу культури, туризму та молоді управління 

культури, молоді, спорту та туризму Малєвська Т.А. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1279 - 58/VІІ додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про   схвалення Меморандуму про співпрацю між 

Біляївською  міською радою та громадською організацією «Федерація 

футболу міста Біляївка». 

Доповідь: начальник відділу культури, туризму та молоді управління 

культури, молоді, спорту та туризму Малєвська Т.А. 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1280 - 58/VІІ додається. 
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СЛУХАЛИ:  Про  затвердження нормативної грошової оцінки земель 

населеного                пункту міста Біляївка. 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

 

Проводиться голосування за прийняття за основу проекту рішення. 

Підсумки голосування:     -    за 17 

                                       -    проти 0 

                                             -    утримались 0 

                                             -    не голосували 0 

 

Приймається. Пропозицій та доповнень немає. 

Проводиться голосування за прийняття рішення в цілому. 

Підсумки голосування:  -    за 17 

                                          -    проти 0 

                                          -    утримались 0 

                                          -    не голосували 0 

Рішення приймається. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 1281 - 58/VІІ додається. 

 

  

 

 

  

  

  

 

  

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

 

Секретар міської ради                                                                 Л.В.Борисенко 
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СПИСОК 

депутатів міської ради, присутніх на 

сесії міської ради 25 червня  2020 року 

 

1. Авраменко Андрій Олександрович 

2. Борисенко Людмила Василівна 

3. Волженіна Ніна Георгіївна 

4. Верро Віталій Вільєвич 

5. Вєлєв Іван Іванович 

6. Гіжиця Ольга Олександрівна 

7. Долготер Анатолій Павлович 

8. Долготер Ольга Савелівна 

9. Драган Олександр Вікторович 

10.  Іванов Володимир Іванович 

11.  Крачков Андрій Миколайович 

12.  Кукушкін Олег Юрійович 

13.  Бачуліна Тетяна Борисівна 

14.  Догадаєв Володимир Ігнатович 

15.  Римарчук Сергій Володимирович 

16.  Руденко Андрій Олександрович 
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СПИСОК 

ЗАПРОШЕНИХ НА СЕСІЮ МІСЬКОЇ РАДИ 

25 червня 2020 року 

 

Гончаренко Надія Анастасівна – заступник міського голови з соціально- 

економічних питань Біляївської міської ради, член виконкому;  

Ніколаєнко Наталія Олександрівна – заступник Біляївського міського голови,  

 начальник фінансового управління, член виконкому; 

Дурбало Надія Іванівна – член виконкому; 

Фурсова Тетяна Володимирівна – в.о. старости сіл Мирне та Широка Балка; 

Кошулян Віктор Купріянович – член виконкому; 

Тьоса Олександр Іванович – член виконкому;  

Вахновська Наталія Дмитрівна – член виконкому;  

Чорна Любов Миколаївна – член виконкому; 

Чорний Микола Анатолійович – заступник міського голови - начальник управління 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства, член виконкому; 

Кобзар Людмила Василівна - начальник управління освіти; 

Новак Олександр Олексійович – староста села Майори;  

Осадчий Володимир Вікторович – староста селища Повстанське; 

Любчак Анатолій Михайлович – голова ветеранської організації, член виконкому; 

    Неплій Ігор Анатолійович - начальник відділу юридичного забезпечення; 

   Андрєєв Олексій Олексійович – керуючий справами (секретар) виконавчого      

    комітету Біляївської міської ради ; 

   Лисенко Володимир Петрович – директор КП «Наш дім»; 

   Молодід Тетяна Вікторівна - начальник управління містобудування,     

   землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської ради; 

Богаченко Михайло Сергійович - директор КП «Спутник»; 

    Кобзар Людмила Василівна – начальник управління освіти; 

    Кравченко Дарія Геннадіївна – начальник відділу планування та аналізу дохідної       

    частини місцевого бюджету; 

   Денисюк Христина Вікторівна - начальник відділу соціально – економічного      

   розвитку; 

   Шляхова Людмила Миколаївна  - головний спеціаліст землевпорядник управління    

   містобудування, землевпорядкування та комунального майна. 

 

 

 

  


